
 
 

UCHWAŁA NR LIII/767/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/605/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 marca 2022r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ochrony środowiska w zakresie inwestycji służących do 

gromadzenia, zagospodarowania i wykorzystania wód opadowych lub roztopowych w miejscu ich 
powstawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 3 ust. 2 uchwały nr XLII/605/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 marca 2022r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ochrony środowiska w zakresie inwestycji 
służących do gromadzenia, zagospodarowania i wykorzystania wód opadowych lub roztopowych w miejscu ich 
powstawania, który otrzymuje brzmienie: "Łączna wartość przyznanej dotacji dla nieruchomości nie może 
przekroczyć kwoty 2500 zł, a w przypadku dostosowywania już istniejącego zbiornika podziemnego celem 
gromadzenia wód opadowych lub roztopowych nie może przekroczyć 1000 zł". 

2. Zmienia się § 3 ust. 3 uchwały nr XLII/605/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 marca 2022r., 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ochrony środowiska w zakresie inwestycji 
służących do gromadzenia, zagospodarowania i wykorzystania wód opadowych lub roztopowych w miejscu ich 
powstawania, który otrzymuje brzmienie: "Kosztem kwalifikowanym inwestycji, o której mowa 
w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, jest koszt zakupu i montażu: pojemnika na deszczówkę, zbiornika 
podziemnego na deszczówkę, rury wznoszącej, filtra do wody, centrali deszczowych, zestawu akcesoriów 
przyłączeniowych, pokrywy z zamknięciem i sitem wlewowym, pompy zatapialnej, łapacza wody deszczowej, 
instalacji elektrycznej i sterującej z niezbędnymi zabezpieczeniami – w przypadku zamkniętych systemów 
ogrodowych na wodę deszczową. Sumaryczna dotowana minimalna pojemność pojemników / zbiorników 
wynosi 1,0 m3. Dotowany zobowiązany jest do przedłożenia imiennych dowodów zakupu pojemnika / 
zbiornika chyba, że dokonuje dostosowania istniejącego zbiornika podziemnego celem gromadzenia wód 
opadowych lub roztopowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1603


	Uchwała

		2023-02-28T13:17:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




